[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 017/12
De 28 de março de 2012
Designa servidores para comporem a Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Araraquara.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Artigo 1º - Designar os servidores ÉLIDE MARIA INFORSATO – RG nº. 9.464.061, CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA - RG nº. 7.513.128-6, LÚCIA FELISBERTO - RG nº. 9.481.527 e WILLIAM YUZO MIYAGI - RG nº. 23.145.844-7, sob a presidência do primeiro, para constituírem a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da Câmara Municipal de Araraquara, ficando como suplentes os servidores JULIANO VITURI - RG nº. 22.077.807 e ERLEI FORTUNATO CERNI BAÚ - RG nº. 24.219.152-6.
Artigo 2º - Todas as atribuições dos servidores designados neste Ato serão executadas sem prejuízo das demais atribuições inerentes às suas respectivas funções.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 28 (vinte e oito) dias do mês de março do ano de 2012 (dois mil e doze).

ALUISIO BRAZ

Presidente

ARCÉLIO LUIS MANELLI

Administrador Geral

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.
Emi/Smgs.
[image: image2.png]CAMARA MUNICIPAL
DE ARARAQUARA